1

Sr. PEDRO FRANCO DE OLIVEIRA, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna pública relação dos candidatos com inscrições
deferidas e homologadas, bem como a respectiva convocação para a realização das Provas Objetivas e Provas
DA Seleção Pública 01/2015, de acordo com o EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº
01/2015.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições de todos os candidatos inscritos de conformidade com o Edital de
Abertura das Inscrições estão relacionados no ANEXO I, por cidade, emprego e em ordem alfabética.

1.2. Nos termos do item 4.2. e 4.4. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015,

os candidatos constante do quadro abaixo tiveram as inscrições indeferidas para concorrer na condição de
portador de deficiência, posto que não apresentaram a documentação pertinente no prazo estipulado no
referido Edital, motivo pelo qual suas inscrições estão HOMOLOGADAS juntamente com os demais candidatos.

Inscrição
Documento de

Identidade
Cargo

95802 596185959 Encarregado Geral de Serviços - Cosmópolis

92212 304141045 Vigia - Cosmópolis

93943 15927545 Encarregado Geral de Serviços - Holambra

2. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS e PROVAS DE TÍTULOS:

2.1. Em estrita conformidade com o disposto no item 5.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS

INSCRIÇÕES nº 01/2015, COMUNICA que as Provas Objetivas  serão realizadas no dia 16 de agosto de

2015, nos horários e locais conforme a seguir descritos:

ARTUR NOGUEIRA

CARGOS HORÁRIO LOCAL

Ajudante Geral - Artur Nogueira
Eletricista de Manutenção - Artur Nogueira
Encarregado Geral de Serviços - Artur Nogueira
Lavador - Artur Nogueira
Mecânico - Artur Nogueira
Motorista I - Artur Nogueira
Motorista II - Artur Nogueira
Motorista III - Artur Nogueira
Operador de Escavadeira - Artur Nogueira
Operador de Rolo Compactador de Solo - Artur
Nogueira
Operador de Rolo de Pé de Carneiro - Artur
Nogueira
Operador Moto Niveladora - Artur Nogueira - Artur
Nogueira
Operador Pá Carregadeira - Artur Nogueira
Operador Retro Escavadeira - Artur Nogueira
Pedreiro - Artur Nogueira
Servente - Artur Nogueira
Varredor de Rua - Artur Nogueira
Vigia - Artur Nogueira

9h30

EMEF ESCOLA EDERALDO ROSSETI

(CAIC)

Rua Vereador Luiz Guidotti, 335 –

Parque dos Trabalhadores

CEP: 13.160-000

ARTUR NOGUEIRA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2015

EDITAL RESUMIDO CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

02/2015

2

CONCHAL

CARGOS HORÁRIO LOCAL

Eletricista de Iluminação Pública - Conchal
Eletricista de Manutenção - Conchal
Encarregado Geral de Serviços - Conchal
Lavador - Conchal
Mecânico - Conchal
Motorista I - Conchal
Motorista III - Conchal
Operador de Escavadeira - Conchal
Operador de Máquina Costal - Conchal
Operador Pá Carregadeira - Conchal
Operador Retro Escavadeira  - Conchal
Servente - Conchal
Tratorista - Conchal
Varredor de Rua - Conchal
Vigia - Conchal

9h30

EMEF ALONSO FERREIRA DE CAMARGO

Rua Álvaro Ribeiro, 287 Centro

CEP: 13.835-000

CONCHAL

COSMÓPOLIS

CARGOS HORÁRIO LOCAL

 Almoxarife - Cosmópolis
Eletricista de Iluminação Pública - Cosmópolis
Eletricista de Manutenção - Cosmópolis
Encarregado Geral de Serviços  - Cosmópolis
Engenheiro Eletricista  - Cosmópolis
Gestor de Recursos Humanos  - Cosmópolis
Inspetor do Sistema de Iluminação Pública  -
Cosmópolis
Lavador - Cosmópolis
Mecânico - Cosmópolis
Motorista III - Cosmópolis
Operador de Rolo Compactador de Solo - Cosmópolis
Operador de Rolo de Pé de Carneiro - Cosmópolis
Operador Moto Niveladora - Cosmópolis
Operador Pá Carregadeira
Operador Retro Escavadeira - Cosmópolis
Pedreiro - Cosmópolis
Técnico em Segurança do Trabalho - Cosmópolis
Varredor de Rua - Cosmópolis
Vigia - Cosmópolis

9h30

EMEB EDUCADOR PAULO FREIRE

Rua Sete de Abril, 649

Vila Damiano

CEP: 13.150-000

COSMÓPOLIS

ENGENHEIRO COELHO

CARGOS HORÁRIO LOCAL

Eletricista de Manutenção - Engenheiro Coelho
Encarregado Geral de Serviços - Engenheiro Coelho
Lavador - Engenheiro Coelho
Motorista III - Engenheiro Coelho
Operador de Escavadeira - Engenheiro Coelho
Operador Pá Carregadeira - Engenheiro Coelho
Operador Retro Escavadeira - Engenheiro Coelho
Vigia - Engenheiro Coelho

9h30

EMEIF JOSÉ FORNER

Rua Euzébio Batistela, 246

Residencial Forner

CEP: 13.165-000

ENGENHEIRO COELHO

HOLAMBRA

CARGOS HORÁRIO LOCAL

Ajudante Geral - Holambra
Eletricista de Iluminação Pública - Holambra
Eletricista de Manutenção - Holambra
Encarregado Geral de Serviços - Holambra
Mecânico - Holambra

9h30
ESCOLA PARQUE DOS IPÊS

Rua Jorge Latour, 964 – Ipê

CEP: 13.825-000

3

Motorista I - Holambra
Motorista II - Holambra
Motorista III - Holambra
Operador de Escavadeira - Holambra
Operador Retro Escavadeira - Holambra
Tratorista - Holambra
Vigia - Holambra

HOLAMBRA

JAGUARIÚNA

CARGOS HORÁRIO LOCAL

Ajudante Geral - Jaguariúna
Auxiliar Administrativo - Jaguariúna
Eletricista de Iluminação Pública - Jaguariúna
Eletricista de Manutenção - Jaguariúna
Encarregado Geral de Serviços - Jaguariúna
Mecânico - Jaguariúna
Motorista I - Jaguariúna
Motorista II - Jaguariúna
Motorista III - Jaguariúna
Operador de Escavadeira - Jaguariúna
Operador de Máquina Costal - Jaguariúna
Operador Moto Niveladora - Jaguariúna
Operador Pá Carregadeira - Jaguariúna
Pedreiro - Jaguariúna

Recepcionista - Jaguariúna
Tratorista - Jaguariúna
Varredor de Rua - Jaguariúna
Vigia - Jaguariúna

9h30

ESCOLA MUNICIPAL CORONEL AMANCIO

BUENO

Rua Bahia, 140 –

Jardim São João – CEP: 13.820-000

JAGUARIUNA

2.2. Os candidatos deverão se apresentar com 30 minutos de antecedência ao início das provas, assim como

deverão observar o disposto nos itens 5.5.; 5.6.; 5.7.; 5.8.; 5.8.1.; 5.8.2.; 5.8.3.; 5.8.4.; 5.9.; 5.10. e 5.11.

do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015.

3. COMUNICA, que o presente Edital e seu anexo estão disponíveis na íntegra nos endereços eletrônicos
da orhion.listaeditais.com.br; www.consabambiental.com.br;  www.cosmopolis.sp.gov.br;
www.arturnogueira.sp.gov.br; www.pmec.sp.gov.br; www.conchal.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br;
http://www.jaguariuna.sp.gov.br/portaljag/, resumidamente  nos jornais O REGIONAL, GAZETA  DE
COSMÓPOLIS,  POLÊMICA,  JORNAL DA CIDADE DE HOLAMBRA,  JORNAL GAZETA REGIONAL E IMPRENSA
OFICIAL DE JAGUARIÚNA.

4. COMUNICA, ainda, que o EDITAL COMPLETO DE GABARITO OFICIAL será divulgado no dia 18 de agosto

2015, na íntegra nos endereços eletrônicos da orhion.listaeditais.com.br; www.consabambiental.com.br;
www.cosmopolis.sp.gov.br;  www.arturnogueira.sp.gov.br; www.pmec.sp.gov.br; www.conchal.sp.gov.br;

www.holambra.sp.gov.br; http://www.jaguariuna.sp.gov.br/portaljag/, resumidamente  nos jornais O
REGIONAL.

Cosmópolis, 31 de julho de 2015.

Sr. PEDRO FRANCO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

DIMAS STARNINI

COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL –
CONSAB

../../../../../../AppData/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/S1486WVP/orhion.listaeditais.com.br
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.pmec.sp.gov.br/
http://www.conchal.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
../../../../../../AppData/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/S1486WVP/orhion.listaeditais.com.br
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.pmec.sp.gov.br/
http://www.conchal.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/